
MĚSTO TŘEBÍČ
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ
Odbor správy majetku a investic města

*S00TX006T3VB*
S00TX006T3VB

Datum: 11.09.2020 atelier H3T architekti s.r.o.

Fakturační údaje: Město Třebíč náměstí Českého povstání 228/2

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 161 00 Praha

IČ: 00290629, DIČ: CZ00290629 IČ: 06604811 DIČ: CZ06604811

Vyřizuje: Ing. Markéta Moláková 

Tel: 568 896 142

E-mail: Marketa.Molakova@trebic.cz

Objednávka číslo: 03099185820

Objednáváme u Vás autorský dozor na akci „Kašna na Karlově náměstí v Třebíči“ v období od 14.09.2020 do
kolaudace stavby.

Předmětem autorského dozoru při budoucí realizaci stavby je zejména:
- posuzování postupu výstavby z technického hlediska, sledování a kontrola technických parametrů stavby,
- účast na přejímacích řízeních dílčích částí stavby a kolaudaci stavby, 
- sledování dodržování řešení dle projektu s ohledem na podmínky stavebního povolení,
- posuzování a konzultace návrhů změn a odchylek oproti projektové dokumentaci, uplatňované zhotovitelem stavby
i objednatelem při její realizaci, včetně posouzení případných požadavků na zvětšený rozsah stavebních prací oproti
projektové dokumentaci, 
- poskytování vysvětlení potřebných po vypracování navazujících dokumentací nebo pro plynulost stavby,
- spolupráce s technickým dozorem investora a s koordinátorem BOZP, 
- provádění projekčních prací menšího rozsahu (doplňky, změny atd.) při budoucí realizaci stavby.

Dohodnutá cena za 1 hodinu autorského dozoru dle SOD č. objednatele 05/14/2227/19, která byla uzavřena dne
21.08.2019, činí 500 Kč (bez DPH) + cestovní náhrady. Cena za hodinu výkonu autorského dozoru je pevná. 

Předpokládaný rozsah zajištění výkonu autorského dozoru při budoucí realizaci stavby v rozsahu maximálně 50
hodin, a to za podmínky, že o něj objednatel zhotovitele písemně požádá. 

Fakturovaná cena autorského dozoru bude zahrnovat cenu za skutečně provedený výkon autorského dozoru a cenu
za skutečně realizovaná jednání autorského dozoru v místě stavby. 

Podkladem pro fakturaci autorského dozoru budou zápisy z kontrolních dnů a záznamy ve stavebním deníku.
Fakturace bude probíhat v těchto intervalech: 12/2020, 12/2021 a do kolaudace stavby.

Každá faktura bude vyhotovena ve 2 vyhotoveních. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího vystavení
zhotovitelem, a to za podmínky, že faktura bude doručena objednateli do tří pracovních dnů ode dne jejího vystavení.
Pokud bude faktura doručena objednateli s prodlením, prodlužuje se splatnost faktury o dny tohoto prodlení. Faktura
je uhrazena dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

Mgr. Pavel Kraus 

vedoucí odboru správy majetku a investic města

Správce rozpočtu souhlasí:



atelier H3T architekti s.r.o. potvrzuje tímto přijetí Vaší objednávky č. 03099185820 ze dne 11.09.2020.

Objednávka byla přijata dne: 11.09.2020


